广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2023〕 496号

关于广州市雄伟划营销策划有限公司等 22家

企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2023〕 172号 ),撤销关于广州市雄伟划营销策划

有限公司等 22家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场

主体登记管理条例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 22

家企业营业执照作废 (见附件 )。

区

广州 行政
L●

月
彡F0:r`

3月⌒

Z

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

广州市雄伟划营销策划有限公司 91440101MA5CL9DH8K 撤销2019年 1月 15日 注册登记

2 广州抗董华电子贸易有限公司 91440101MA5CL26X5C 撤销2019年 1月 7日 注册登记

广州迪卡乐共享科技有限公司 91440101|MA5CKWN503 撤销2018年 12月 29日 注册登记

广州波刘科技有限公司 91440101MA5CKU9R69 撤销2018年 12月 28日 注册登记

广州华岚科技服务有限公司 91440101MA5AQBA51Q 撤销2018年 2月 27日 注册登记

6 广州白浩科技有限公司 91440101MA5CKJEG8I1 撤销2018年 12月 18日 注册登记

7 广州兆丰建筑工程有限公司 91440101MA5AP1RJ1B 撤销2018年 1月 10日 注册登记

8 广州华荣珠宝有限公司 91440101MA5CM8P08B 撤销2019年 3月 6日 注册登记

9 广州荣阿商贸有限公司 91440101MA5CMllEOH 撤销2019年 2月 27日 注册登记

10 广州方神科技有限公司 91440101MA5CM3EK8P
撤销2019年 2月 28日 注册登记、

撤销2019年 4月 2日 变更登记

11 广州萨菲网络科技有限公司 91440101MA5CM3N60Y
撤销2019年 3月 1日 注册登记、

撤销2019年 5月 6日 变更登记

12 广州市畅欢礼品有限公司 91440101MA5CL8TU31
撤销2019年 1月 14日 注册登记、

撤销2021年 5月 21日 变更登记

13 广州贺建科技有限公司 91440101MA5AQBAN93 撤销2018年 2月 27日 注册登记

14 广州建江实业有限公司 914‘0101MA5CLOUC04 撤销2019年 1月 4日 注册登记

15 广州康看网络科技有限公司 91440101|MA5CKNR27B 撤销2018年 12月 24日 注册登记

16 广州布体建材有限公司 91440101|MA5CKQQ450 撤销2018年 12月 26日 注册登记

17 广州达莫科技有限公司 91440101MA5CKWJ8X9 撤销2018年 12月 29日 注册登记

18 广州江春科技有限公司 91440101|MA5CMDEW3R 撤销2019年 3月 12日 注册登记

19 广州陶丁贸易有限公司 914么0101MA5BLXM51W 撤销2018年 7月 27日 注册登记、

撤销2018年 9月 20日变更登记

20 广州蓝余信息科技有限公司 91440101MA5B6UPW15 撤销2018年 7月 13日 注册登记

21 广州厦科贸易有限公司 91440101552370026L 撤销2017年 8月 29日 变更登记、
撤销2018年 6月 26日 变更登记

22 广州丝娜贸易有限公司 91440101MA5CKJXN6N 撤销2018年 12月 19日 注册登记